Ditta

CONTO

06/10/010
06/15/005
06/15/010
06/20/005
06/20/010
06/25/015
06/30/040
06/30/100
09/10/503
14/00000

15/05/505
24/05/550
24/15/005
26/10/005
28/40/502
36/05/005
48/05/080
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CAMERA DI MEDIAZIONE PER LA CONC Codice attivita' 691020 - ATTIVITA' DEGLI STUDI

VIA ROCCO PIRRI 34/1 Codice fiscale 90017090813
91022 CASTELVETRANO TP Partita IVA 02392910812
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2023 DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023 Pagina 1
ATTIVITA PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO

IMPIANTI SPECIFICI 922,26 07/10/010 F/AMM IMPIANTI SPECIFICI 922,26

ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 2.097,97 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 2.097,97

ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 1.555,73 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 1.555,73

MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 440,48 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 440,48

MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 9.094,83 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 8.382,22

AUTOCARRI/AUTOVETTURE 18.075,99 07/25/025 F/AMM. AUTOVETTURE 2.259,50

ARREDAMENTO 811,47 07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 426,02

ALTRI BENI MATERIALI 930,24 07/30/100 F/AMM. ALTRI BENI MATERIALI 930,24

DEPOSITI CAUZIONALI ENTRO L'ESER 10.000,00 15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 476,58

CREDITI V/CLIENTI 228,12 40/00000 DEBITI V/FORNITORI 34.797,70

PAY PAL 118,33 48/05/040 ERARIO C/IVA 513,87

BANCO POSTA 1.144,35 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 151,10

DENARO IN CASSA 324,11 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 15.969,72

RISCONTI ATTIVI 9.672,28

PERDITA DI ESERCIZIO PRECEDENTE 10.049,73

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.) 8.608,43

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 333,63

TOTALE ATTIVITA® 74.407,95 Hokk TOTALE PASSIVITA® 68.923,39
ok UTILE DI ESERCIZIO 5.484,56

TOTALE A PAREGGIO 74.407,95 kak TOTALE A PAREGGIO 74.407,95



Ditta CAMERA DI MEDIAZIONE PER LA CONC
7 VIA ROCCO PIRRI 34/1
91022 CASTELVETRANO
SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

CONTO  DESCRIZIONE CONTO
66/30/025 CANCELLERIA
66/30/037 CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED.
66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.
66/30/501 SPESE GENERALI VARIE
66/30/502 BENI AMM. < 516.46
68/05/025 ENERGIA ELETTRICA
68/05/050 SPESE CONDOMINIALI
68/05/120 ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC.
68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
68/05/261 COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
68/05/325 SPESE CELLULARI
68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
68/05/370 ONERI BANCARI
68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
75/25/025 AMM.TO ORD. AUTOVETTURE
75/25/026 AMM.TO AUTOVETTURE IND.
75/30/040 AMM.TO ORD.ARREDAMENTO
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO
84/05/042 TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC.
84/05/070 DIRITTI CAMERALI
84/05/505 IMPOSTE e TASSE INDEDUCIBILI
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
88/20/032 INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED.
88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
95/15/010 SOPR.PAS.ESTR.ALL'ATT.INDED.
ik TOTALE COSTI
il UTILE DI ESERCIZIO
il TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : NASTASI S.R.L.C.R.T.P

s

AL 31/12/2023

SALDO

166,05
291,84
10.714,96
2.540,00
245,86
757,70
50,00
727,54
281,84
31.832,43
646,37
149,25
293,02
2.873,60
493,99
2.711,39
1.807,60
121,72
99,94
211,63
123,00
1.274,23
1.947,89
229,17
726,39
63,46
267,24

61.648,11
5.484,56
67.132,67

DAL

CONTO

58/10/005
64/05/100
64/05/106
64/05/116
87/20/020
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Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

90017090813
02392910812

01/01/2023 AL 31/12/2023
RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP.

SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB.

INT. ATTIVI VICLIENTI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

691020 - ATTIVITA' DEGLI STUDI

Pagina 2

SALDO

50.738,09
56,41
2.719,26
13.594,88
24,03

67.132,67

67.132,67



Ditta

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.

66/30/037
66/30/492
68/05/120
68/05/325
75/25/026
84/05/042
84/05/505
88/20/032
88/20/046
95/15/010
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64/05/116
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI .LR.A.P.

66/30/492
84/05/505
88/20/032
88/20/046
95/15/010
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87/20/020
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CAMERA DI MEDIAZIONE PER LA CONC
VIA ROCCO PIRRI 34/1
91022 CASTELVETRANO

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED.
ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.
ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC.
SPESE CELLULARI

AMM.TO AUTOVETTURE IND.

TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC.
IMPOSTE e TASSE INDEDUCIBILI
INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED.
INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
SOPR.PAS.ESTR.ALL'ATT.INDED.

Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB.
Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi

ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.
IMPOSTE e TASSE INDEDUCIBILI
INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED.
INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
SOPR.PAS.ESTR.ALL'ATT.INDED.
Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE
Rettifiche ricavi

INT. ATTIVI V/ICLIENTI

Totale rettifiche ricavi

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini .LR.A.P.

Codice attivita'
Codice fiscale
TP Partita IVA

291,84
10.714,96
727,54
646,37
1.807,60
211,63
1.274,23
726,39
63,46
267,24

13.594,88

10.714,96
1.274,23
726,39
63,46
267,24

24,03

691020 - ATTIVITA' DEGLI STUDI
90017090813
02392910812

AL 31/12/2023
% 5.484,56
80,00 233,47
100,00 10.714,96
80,00 582,03
20,00 129,27
100,00 1.807,60
80,00 169,30
100,00 1.274,23
80,00 581,11
100,00 63,46
100,00 267,24
15.822,67
15.822,67
100,00 13.594,88
13.594,88
13.594,88
7.712,35

AL 31/12/2023
% 5.484,56
100,00 10.714,96
100,00 1.274,23
100,00 726,39
100,00 63,46
100,00 267,24
13.046,28
13.046,28
100,00 24,03
24,03
24,03
18.506,81



