

Ditta	CAMERA DI MEDIAZIONE PER LA CONC VIA ROCCO PIRRI 34/1 91022 CASTELVETRANO			TP	Codice attivita'	691020 - ATTIVITA' DEGLI STUDI					
7					Codice fiscale	90017090813					
					Partita IVA	02392910812					
SITUAZIONE PATRIMONIALE				AL 31/12/2023	DAL 01/01/2023	AL 31/12/2023	Pagina	1			
ATTIVITA`				PASSIVITA`							
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO						
06/10/010	IMPIANTI SPECIFICI	922,26	07/10/010	F/AMM IMPIANTI SPECIFICI	922,26						
06/15/005	ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI	2.097,97	07/15/005	F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	2.097,97						
06/15/010	ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)	1.555,73	07/15/010	F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE	1.555,73						
06/20/005	MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO	440,48	07/20/005	F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF.	440,48						
06/20/010	MACCHINE ELETTROMECH. D'UFFICIO	9.094,83	07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTRON. D'UFF.	8.382,22						
06/25/015	AUTOCARRI/AUTOVETTURE	18.075,99	07/25/025	F/AMM. AUTOVETTURE	2.259,50						
06/30/040	ARREDAMENTO	811,47	07/30/040	F/AMM. ARREDAMENTO	426,02						
06/30/100	ALTRI BENI MATERIALI	930,24	07/30/100	F/AMM. ALTRI BENI MATERIALI	930,24						
09/10/503	DEPOSITI CAUZIONALI ENTRO L'ESER	10.000,00	15/05/045	FATTURE DA EMETTERE	476,58						
14/00000	CREDITI V/CLIENTI	228,12	40/00000	DEBITI V/FORNITORI	34.797,70						
15/05/505	PAY PAL	118,33	48/05/040	ERARIO C/IVA	513,87						
24/05/550	BANCO POSTA	1.144,35	48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO	151,10						
24/15/005	DENARO IN CASSA	324,11	52/05/055	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	15.969,72						
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	9.672,28									
28/40/502	PERDITA DI ESERCIZIO PRECEDENTE	10.049,73									
36/05/005	SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)	8.608,43									
48/05/080	ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE	333,63									
***	TOTALE ATTIVITA`	74.407,95	***	TOTALE PASSIVITA`	68.923,39						
****	TOTALE A PAREGGIO	74.407,95	****	UTILE DI ESERCIZIO	5.484,56						
			*****	TOTALE A PAREGGIO	74.407,95						

Ditta	CAMERA DI MEDIAZIONE PER LA CONC VIA ROCCO PIRRI 34/1 91022 CASTELVETRANO			TP	Codice attivita'	691020 - ATTIVITA' DEGLI STUDI					
7					Codice fiscale	90017090813					
					Partita IVA	02392910812					
S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A				AL 31/12/2023	DAL	01/01/2023	AL	31/12/2023			
COSTI, SPESE E PERDITE				R I C A V I E P R O F I T T I							
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO			SALDO				
66/30/025	CANCELLERIA	166,05	58/10/005	R I C A V I P E R P R E S T A Z . D I S E R V I Z I			50.738,09				
66/30/037	CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED.	291,84	64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.			56,41				
66/30/492	ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.	10.714,96	64/05/106	PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP.			2.719,26				
66/30/501	SPESE GENERALI VARIE	2.540,00	64/05/116	SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB.			13.594,88				
66/30/502	BENI AMM. < 516,46	245,86	87/20/020	INT. ATTIVI V/CLIENTI			24,03				
68/05/025	ENERGIA ELETTRICA	757,70									
68/05/050	SPESE CONDOMINIALI	50,00									
68/05/120	ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC.	727,54									
68/05/125	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE	281,84									
68/05/261	COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'	31.832,43									
68/05/325	SPESE CELLULARI	646,37									
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	149,25									
68/05/370	ONERI BANCARI	293,02									
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	2.873,60									
75/20/010	AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.	493,99									
75/25/025	AMM.TO ORD. AUTOVETTURE	2.711,39									
75/25/026	AMM.TO AUTOVETTURE IND.	1.807,60									
75/30/040	AMM.TO ORD.ARREDAMENTO	121,72									
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	99,94									
84/05/042	TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC.	211,63									
84/05/070	DIRITTI CAMERALI	123,00									
84/05/505	IMPOSTE e TASSE INDEDUCIBILI	1.274,23									
84/10/015	ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI	1.947,89									
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	229,17									
88/20/032	INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED.	726,39									
88/20/046	INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI	63,46									
95/15/010	SOPR.PAS.ESTR.ALL'ATT.INDED.	267,24									
***	TOTALE COSTI	61.648,11	***	TOTALE RICAVI			67.132,67				
****	UTILE DI ESERCIZIO	5.484,56	*****	TOTALE A PAREGGIO			67.132,67				
*****	TOTALE A PAREGGIO	67.132,67									

Ditta	CAMERA DI MEDIAZIONE PER LA CONC		Codice attivita'	691020 - ATTIVITA' DEGLI STUDI
7	VIA ROCCO PIRRI 34/1		Codice fiscale	90017090813
	91022 CASTELVETRANO	TP	Partita IVA	02392910812

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD.

AL 31/12/2023

	Utile / Perdita		%	5.484,56
VARIAZIONI IN AUMENTO				
Costi non deducibili / Ricavi imponibili				
66/30/037	CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED.	291,84	80,00	233,47
66/30/492	ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.	10.714,96	100,00	10.714,96
68/05/120	ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC.	727,54	80,00	582,03
68/05/325	SPESE CELLULARI	646,37	20,00	129,27
75/25/026	AMM.TO AUTOVETTURE IND.	1.807,60	100,00	1.807,60
84/05/042	TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC.	211,63	80,00	169,30
84/05/505	IMPOSTE e TASSE INDEDUCIBILI	1.274,23	100,00	1.274,23
88/20/032	INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED.	726,39	80,00	581,11
88/20/046	INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI	63,46	100,00	63,46
95/15/010	SOPR.PAS.ESTR.ALL'ATT.INDED.	267,24	100,00	267,24
***	Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.			15.822,67
***	Totale variazioni in aumento			15.822,67
VARIAZIONI IN DIMINUZIONE				
Ricavi non imponibili / Costi deducibili				
64/05/116	SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB.	13.594,88	100,00	13.594,88
***	Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.			13.594,88
***	Totale variazioni in diminuzione			13.594,88
	Reddito imponibile ai fini delle II.DD.			7.712,35

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P.

AL 31/12/2023

	Utile / Perdita		%	5.484,56
VARIAZIONI IN AUMENTO				
Rettifiche costi				
66/30/492	ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.	10.714,96	100,00	10.714,96
84/05/505	IMPOSTE e TASSE INDEDUCIBILI	1.274,23	100,00	1.274,23
88/20/032	INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED.	726,39	100,00	726,39
88/20/046	INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI	63,46	100,00	63,46
95/15/010	SOPR.PAS.ESTR.ALL'ATT.INDED.	267,24	100,00	267,24
***	Totale rettifiche costi			13.046,28
***	Totale variazioni in aumento			13.046,28
VARIAZIONI IN DIMINUZIONE				
Rettifiche ricavi				
87/20/020	INT. ATTIVI V/CLIENTI	24,03	100,00	24,03
***	Totale rettifiche ricavi			24,03
***	Totale variazioni in diminuzione			24,03
	Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.			18.506,81